
啓林堂書店西大寺店閉店と、 

ジュンク堂書店オープンのお知らせ 

 

平素は啓林堂書店西大寺店をご愛顧いただきまして、誠にありがとうござ

います。誠に勝手ながら当店は、 

７月３１日（日）をもちまして閉店させていただきます。 

開店以来、皆様より厚いご支持をいただき、深く御礼申し上げます。 

なお、８月３日（水）には弊社運営のジュンク堂書店奈良店

が、ならファミリー４Ｆにオープンいたしますので、啓林堂書店西

大寺店同様のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

閉店後のご注文品のお受け取りやお問い合わせにつきましては、お手数で

はございますが下記までお願いいたします。 

 

【ご注文品のお受け取り等】 

7/31 まで 啓林堂書店西大寺店 電話０７４２－３０－０８０１ 

8/3 より ジュンク堂書店 奈良店（啓林堂書店運営） 

ならファミリー４Ｆに８月３日（水）オープン予定 

電話０７４２－３６―０８０１ 

【その他のお問い合わせ】 

株式会社 啓林堂書店 店舗営業本部 

電話０７４３－５１－１０００ 


